[bookmark: _GoBack][image: ]
[image: gl_upravlenie_edu_prodoliniy]

ПРИКАЗ

	№
	       /п

Об утверждении организационного
комитета по проведению
школьного и муниципального этапов
всероссийской олимпиады школьников

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 № 1252, в целях обеспечения координации по организации и проведении школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав организационного комитета школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в соответствии с приложением 1 (по согласованию).
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя руководителя главного управления образования О.Б. Алиханову
Приложение на 2 л. в 1 экз.

Руководитель  главного
управления образования 			                             Т.Ю. Ситдикова

Швецова Анна Николаевна,
226-15-11

Приложение  к приказу
от ___________№ ________

Организационный комитет по проведению школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2018 – 2019 учебном году (Красноярск).

	ФИО (полностью)
	Должность
	Место работы
	Наличие опыта по данному направлению
	Контактный телефон (рабочий, сотовый)
	Адрес электронной почты

	До 1 года
	От 1 до3 лет
	От 3 до 5 лет
	Свыше 5 лет

	Алиханова Ольга Борисовна
	Заместитель руководителя, председатель организационного комитета
	ГУО администрации города Красноярска

	+
	226-15-02
	alihanova@guo.admkrsk.ru

	Швецова Анна Николаевна
	Главный специалист, секретарь
	ГУО администрации города Красноярска

	+

	226-15-11, 89029136265
	shvetsova@guo.admkrsk.ru

	Петрова Дарья Владимировна
	Заместитель директора
	МБОУ ДО ЦДО№4
	+

	89994430515
	 olimp@cdo4.ru

	Куренная Оксана Геннадьевна
	Заместитель директора
	МБОУ ДО ДДЮ «Школа самоопределения»

	+
	213-03-98,
89504392680
	kurennaya@mail.ru

	Баранова Лидия Николаевна
	Главный  специалист
	Территориальный отдел  главного управления образования администрации города по  Ленинскому району города

	+
	264-61-54,
89048915124
	baranovaln@admkrsk.ru

	Маркушина Татьяна Валерьевна
	Методист
	МКУ КИМЦ

	+

	213-00-03, 89029283917
	Markushina.T@kimc.ms

	Сорокина Раиса Сергеевна
	Педагог - организатор
	МАОУ ДО «Дом творчества», структурное подразделение КИМО

	+

	218-08-51,
89095239787
	2180842@mail.ru

	Мельник Татьяна Владимировна
	Ведущий специалист
	Территориальный отдел главного управления образования администрации города по Свердловскому району города

	+

	2-61-65-25,
89135944255
	m_tv@sv.admkrsk.ru

	Глушкова Ирина Леонидовна
	Руководитель структурного подразделения «Талант»
	МБОУ ДО ЦПС

	+
	89131814577
	gluschkova.ir@yandex.ru

	Грудина Надежда Васильевна
	Заместитель директора по работе с одаренными детьми
	МБОУДО ЦДО "Интеллектуал+"

	+

	227-05-45,
89029257167
	nadia-gru@mail.ru

image1.emf

image2.jpeg
INAABHOEL YIIPABAEHWE ObPASOBAHWA
AAMUNHUNCTPALINN TOPOAA KPACHOASAPCKA